Societd Autostrada Tirrenica p. A.

A12 Autostrada Livorno - Civitavecchia

Tratto Livorno — San Pietro in Palazzi

ORDINANZA N° 488

La Societd Autostrada Tirrenica p. A. nella persona del Dott, Ing. Giovanni

Luca Guadagno, in qualitd di Responsabile Tecnica ed Esercizio,

PREMESSO CHE

per consentire le necessarie attivitd ispettive all’interno della galleria

naturale Malenchini, si rendera necessario vietare il transito veicolare sulla

carrcggiata nord dal Km. 183+650 al Km, 181+250 deviandolo sulla

carreggiata sud in doppio senso di marcia;

VISTI

» gliart 5 e 6 del Nuovo Codice della Strada, D. Lgs. n.285 del 30.04.92

e successive modifiche;

» gl articoli del Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo

Codice della Strada, D.P.R. n 495 del 16.12.92 e successive modifiche,

che definiscono le disposizioni in ordine alla circolazione sulle

autostrade;

» il D.M. del 10 luglio 2002 del Ministero delle Infrastrutture e dei

Trasporti.

ORDINA

la chiusura al traffico, della carreggiata nord dal km 183+650 al km

181+250, dalle ore 06.00 del giorno 21.03,2022 alle successive ore 22.00

del giorno 25.03.2022 sulla base della TAVOLA 25 del D.M. del 10 luglio

2002 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti.




L’Ordinanza sara resa nota all’'utenza mediante 1’apposizione della prescritta

segnaletica temporanea di cantiere e di preavviso con le modalita previste

dalle vigenti Circolari Ministeriali.

Della notizia della suddetta chiusura verra data la massima e tempestiva

diffusione ai soggetti istituzionalmente coinvolti.

Il Responsabylg Teg¢nica ed Esercizio
Dott. Ing ﬁﬁa;&anm uca Guadagno

_ ‘ l J ‘J \J
Rosignano M.mo, li 18.03.2022




